
序
号

企业名称
法定代表

人
处罚决定
文书号

主要违法事实 处罚种类
罚款金额

(万元)

没收金额
(万元)

处罚决定
书日期

作出行政
处罚决定
机关

处罚机关
统一社会
信用代码

公示日期
公示截止

期
数据来源
单位

数据来源
单位统一
社会信用
代码

处罚内容 录入账号
录入人员
姓名

录入人员
所在单位

1

台前县侯
庙镇世纪
联华购物
广场

陶正

（台）市
监处字〔
2020〕
09016号

经营不符合食品安全标准限量的食品 其他 0 0
2020-03-

10

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

07

2023-07-

06

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

《中华人民共和
国食品安全法》
第一百二十四条
（违反本法规
定，有下列情形
之一，尚不构成
犯罪的，由县级
以上人民政府食

41092700

016
李朝师

台前县市
场监督管
理局

2

台前县侯
庙镇张楼
金三角超

市

刘庆云

台 市监处
字〔2020

〕09017

号

经营不符合食品安全标准限量的食品 其他 0 0
2020-03-

10

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

08

2023-07-

07

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

《中华人民共和
国食品安全法》
第一百二十四条:

违反本法规定，
有下列情形之
一，尚不构成犯
罪的，由县级以
上人民政府食品

41092700

016
李朝师

台前县市
场监督管
理局

3
台前县徐
记熟食店

徐福印

台市监处
字〔2020

〕01049

号

2020年3月24日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对台前县徐记熟食店进行
现场检查时，经查该单位未实行小经营店登记
管理及从业人员未取得有效健康证明而从事食
品经营活动。我局执法人员杨会词、郭发强对
其下达责令改正通知书，并依据《河南省食品
小作坊、小经营店和小摊点管理条例》第四十
三条第一款的规定对其下达了《当场行政处罚
决定书》给予警告；2020年4月2日我局执法人
员杨会词、郭发强再次对台前县徐记熟食店进
行复查时，其仍未能提供食品小经营店登记证

和从业人员有效健康证明，

罚款 0.1 0
2020-04-

13

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

03

2020-07-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
三条第一款：“违
反本条例规定，
小作坊和小经营
店未登记从事生
产经营活动的，
由县级人民政府
食品药品监督管
理部门责令限期
办理登记手续；
逾期不办理的，

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

4

台前县后
三里美华
熟食店

李美华

台市监处
字〔2020

〕01048

号

2020年3月24日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对台前县后三里美华熟食
店进行现场检查时，经查该单位未实行小经营
店登记管理及从业人员未取得有效健康证明而
从事食品经营活动。我局执法人员杨会词、郭
发强对其下达责令改正通知书，并依据《河南
省食品小作坊、小经营店和小摊点管理条例》
第四十三条第一款的规定对其下达了《当场行
政处罚决定书》给予警告；2020年4月2日我局
执法人员杨会词、郭发强再次对台前县后三里
美华熟食店进行复查时，其仍未能提供食品小

经营店登记证和从业人员有效健康证明

罚款 0.1 0
2020-04-

13

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

03

2020-07-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
三条第一款：“违
反本条例规定，
小作坊和小经营
店未登记从事生
产经营活动的，
由县级人民政府
食品药品监督管
理部门责令限期
办理登记手续；
逾期不办理的，

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局



5
台前县博
博熟食店

韩金刚

台市监处
字〔2020

〕01047

号

2020年3月24日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对台前县博博熟食店进行
现场检查时，经查该单位未实行小经营店登记
管理及从业人员未取得有效健康证明而从事食
品经营活动。我局执法人员杨会词、郭发强对
其下达责令改正通知书，并依据《河南省食品
小作坊、小经营店和小摊点管理条例》第四十
三条第一款的规定对其下达了《当场行政处罚
决定书》给予警告；2020年4月2日我局执法人
员杨会词、郭发强再次对台前县博博熟食店进
行复查时，其仍未能提供食品小经营店登记证

和从业人员有效健康证明

罚款 0.1 0
2020-04-

13

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

03

2020-07-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
三条第一款：“违
反本条例规定，
小作坊和小经营
店未登记从事生
产经营活动的，
由县级人民政府
食品药品监督管
理部门责令限期
办理登记手续；

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

6

台前县金
水路知平
豆腐房

刘知平
台市监处
〔2020〕
01060号

2020年4月15日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对台前县金水路知平豆腐
房进行现场检查时，经查该单位未实行小作坊
登记管理及从业人员未取得有效健康证明而从
事食品经营活动。我局执法人员杨会词、郭发
强对其下达责令改正通知书，并依据《河南省
食品小作坊、小经营店和小摊点管理条例》第
四十三条第一款第（一）项的规定对其下达了
《当场行政处罚决定书》给予警告；2020年4

月24日我局执法人员杨会词、郭发强再次对台
前县金水路知平豆腐房进行复查时，其仍未能
提供食品小作坊登记证和从业人员有效健康证

明

罚款 0.1 0
2020-05-

15

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

03

2020-07-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
三条第一款：“违
反本条例规定，
小作坊和小经营
店未登记从事生
产经营活动的，
由县级人民政府
食品药品监督管
理部门责令限期
办理登记手续；

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

7

台前县马
楼乡诚信
评价超市

李明玉

台市监处
字〔2020

〕07086

号

违反了《中华人民共和国产品质量法》第三十
九条第一款

罚款 0.1 0
2020-06-

26

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

07

2020-09-

30

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1、没收“立白皂
液”14桶；

2、处货值金额
420元三倍以下
罚款人民币一千
元（￥1000）。

41092700

048
胡培钊

台前县市
场监督管
理局

8
台前县袁
家砂锅店

袁道彦
台市监处
〔2020〕
01093号

2020年6月25日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对台前县袁家砂锅店进行
现场检查时，经查该单位从业人员未取得有效

健康证明而从事食品经营活动。

罚款 0.1 0
2020-07-

20

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

21

2022-07-

20

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
八条：“小作坊、
小经营店和小摊
点接触直接入口
食品从业人员未

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

9

台前县夹
河乡老兵
啤酒鸭饭

店

贺秀芳

台市监处
字〔2020

〕04101

号

台前县夹河乡老兵啤酒鸭饭店涉嫌采购食品未
查验供货者的许可证、登记证、备案卡或者产

品合格证明文件
警告,罚款 0.1 0

2020-07-

24

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

28

2023-07-

27

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊贩管
理条例》第四十
五条第一款第二
项的规定，（小
作坊和小经营
店），有下列情

41092700

023
王存宾

台前县市
场监督管
理局



10

台前县夹
河乡华兴
老味早点

田华兴

台市监处
字〔2020

〕04102

号

台前县夹河乡华兴老味早点涉嫌采购食品未查
验供货者的许可证、登记证、备案卡或者产品

合格证明文件
警告,罚款 0.1 0

2020-07-

24

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

28

2023-07-

27

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊贩管
理条例》第四十
五条第一款第二
项的规定，（小
作坊和小经营
店），有下列情

41092700

023
王存宾

台前县市
场监督管
理局

11

台前县筋
面郎高汤
饸烙面馆

丁传亮
台市监处
〔2020〕
01105号

2020年6月15日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对你单位进行现场检查
时，经查，在该单位操作架上发现“麦香”崂山
啤酒，经查未发现该产品供货者的许可证、登
记证、备案卡、或者产品合格证明文件。我局
执法人员对该店负责人丁传亮进行了询问调
查，查明该店在购进上述食品原料时未查验供
货者的许可证、登记证、备案卡、或者产品合
格证明文件。我局执法人员杨会词、郭发强对
其下达责令改正通知书，并依据《河南省食品
小作坊、小经营店和小摊点管理条例》第四十
五条第一款第（二）项的规定对其下达了《当
场行政处罚决定书》给予警告。2020年7月2日
我局执法人员杨会词、郭发强再次对台前县筋
面郎高汤饸烙面馆进行复查时，在该单位操作
台上的““麦香”崂山啤酒，发现该单位仍未能提
供该产品供货者的许可证、登记证、备案卡、

或者产品合格证明文件，

罚款 0.1 0
2020-07-

27

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

27

2020-07-

27

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
五条第一款第二
项违反本条例规
定，小作坊和小
经营店有下列情
形之一，由县级
以上人民政府食
品药品监督管理
部门责令限期改
正，给予警告；
逾期不改正的，
处一千元以上五
千元以下罚款，
采购食品原料、
食品添加剂、食

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

12

台前县金
水路一品
鸡蛋膏店

岳利伟
台市监处
〔2020〕
01104号

2020年6月15日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对你单位进行现场检查
时，经查，在该单位操作架上发现“凤球唛”排
骨味王食品材料，经查未发现该产品供货者的
许可证、登记证、备案卡、或者产品合格证明
文件。我局执法人员对该店负责人岳利伟进行
了询问调查，查明该店在购进上述食品原料时
未查验供货者的许可证、登记证、备案卡、或
者产品合格证明文件。我局执法人员杨会词、
郭发强对其下达责令改正通知书，并依据《河
南省食品小作坊、小经营店和小摊点管理条例
》第四十五条第一款第（二）项的规定对其下
达了《当场行政处罚决定书》给予警告。2020

年7月2日我局执法人员杨会词、郭发强再次对
台前县金水路一品鸡蛋膏店进行复查时，在该
单位操作台上的“凤球唛”排骨味王食品材料，
发现该单位仍未能提供该产品供货者的许可证
、登记证、备案卡、或者产品合格证明文件，

罚款 0.1 0
2020-07-

27

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-07-

27

2022-07-

27

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《河南省食
品小作坊、小经
营店和小摊点管
理条例》第四十
五条第一款第二
项违反本条例规
定，小作坊和小
经营店有下列情
形之一，由县级
以上人民政府食
品药品监督管理
部门责令限期改
正，给予警告；
逾期不改正的，
处一千元以上五
千元以下罚款，
采购食品原料、
食品添加剂、食
品相关产品时，
应当查验供货者

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

13

台前县高
庄社区新
生活店

解利霞
台市监处
〔2020〕
02119号

台前县高庄社区新生活店涉嫌经营不能提供检
验报告或者检验报告复印件销售产品的案

罚款 0.06 0
2020-09-

09

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-09-

18

2023-09-

08

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《国务院关
于加强食品等产
品安全监督管理
的特别规定》第
五条第二款 不能
提供检验报告或
者检验报告复印
件销售产品的，

41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局



14

台前县人
民路卡诗
美发厅

孙华英

台市监处
字〔2020

〕01122

号

2020年8月20日台前县市场监督管理局执法人
员杨会词、郭发强在对台前县卡诗美发厅进行
现场检查时，在该单位南墙货架上发现十瓶真
芯草“植物精华控油洗发露”（委托方：广州乐
草元生物科技有限公司；地址：广州市白云区
钟落潭镇红门六巷8号；被委托方：广州市诺
兰精细化工有限公司；厂址：广州市白云区良
田工业园天城庄路10号3#楼左边厂房3.4.5.

罚款 0.06 0
2020-09-

11

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-09-

15

2022-09-

21

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《国务院关
于加强食品等产
品安全监督管理
的特别规定》第
五条的规定，销
售者应当向供货
商按照产品生产
批次索要符合法

41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

15

台前县夹
河乡伊兰
美容养生

馆

马秀君
台市监处
〔2020〕
04126号

2020年09月02日09时15分至10时36分，台前
县市场监督管理局执法人员韩英伟、崔凤芝对
你单位依法进行了监督检查，在你单位经营场
所内南侧货架上发现产品为“悦来悦好肌初保鲜
原液组合（深层）”，限期使用日期为2022年

06月12日，生产企业为广州市悦兴化妆品有限
公司，地址为广州市花都区炭步镇四角围工业

园自编11号厂房，生产许可编号为粤妆
20161116，要求你单位负责人马秀君提供该产
品同批次检验报告或者检验报告复印件，你单
位负责人马秀君未能提供上述证明材料。

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.099 0
2020-09-

15

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-09-

23

2021-09-

22

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1、处违法购进
化妆品“悦来悦好
肌初保鲜原液组
合（深层）”

的货值金额3倍
罚款：990.00

元；

2、没收违法购
进的化妆品“悦来
悦好肌初保鲜原
液组合（深

层）”1盒。

41092700

008
崔凤芝

台前县市
场监督管
理局

16

台前县清
水河乡孟
瑞名妆化
妆品店

孟瑞

（台）市
监处〔
2020〕
08131号

经营不能提供检验报告或者检验报告复印件的
化妆品

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.045 0.003
2020-09-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-09-

16

2021-09-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

当事人经营不能
提供检验报告或
者检验报告复印
件的化妆品。根
据本案违法事实
、性质、情节和
社会危害程度，
依据《国务院关

41092700

033
刘海秀

台前县市
场监督管
理局

17

台前县吴
坝镇青春
贵族美妆

城

李言清
台市监处
【2020】

05128

2020年9月1日，我局执法人员在该店日常检查
时，在该店经营场所内北墙货架上抽取正在销
售的化妆品“仙人掌亲肤舒柔保湿柔肤水”（标
示生产企业：汕头市迪雅生物科技有限公司，
规格：150ml，有效期限：2024/11/09，化妆
品生产许可证号：粤妆20160928，生产地址：
汕头市龙湖区新溪镇北兴路桂源大厦五楼

。），经我局执法人员对该店初步调查，该店
负责人销售未能提供检验报告或者检验报告复

印件的化妆品。

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.075 0.02
2020-09-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-09-

17

2021-09-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1、处违法购进
化妆品“仙人掌亲
肤舒柔保湿柔肤
水”的货值金额3

倍罚款：750

元；

    2、没收处违
法销售化妆品“仙
人掌亲肤舒柔保
湿柔肤水”的违法
所得：200元；

3、没收违法购
进的化妆品“仙人

41092700

061
李季

台前县市
场监督管
理局

18

台前县清
水河乡小
六洗化

王萧银

（台）市
监处〔
2020〕
08130号

经营不能提供检验报告或者检验报告复印件的
化妆品

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.09 0.012
2020-09-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-09-

17

2021-09-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

当事人经营不能
提供检验报告或
者检验报告复印
件的化妆品。根
据本案违法事实
、性质、情节和
社会危害程度，
依据《国务院关

41092700

033
刘海秀

台前县市
场监督管
理局



19

台前县香
阁伊人化
妆品店

辛娟
台市监处
〔2020〕
02152号

台前县香阁伊人化妆品店不能提供检验报告或
者检验报告复印件销售产品的行为

罚款 0.0687 0
2020-10-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2020-11-

02

2023-11-

01

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《国务院关
于加强食品等产
品安全监督管理
的特别规定》第
五条第二款 不能
提供检验报告或
者检验报告复印
件销售产品的，

41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局

20
台前县王
博炸鸡店

王博
台市监处
〔2021〕
01033号

采购食品原料未查验供货者许可证、登记证、
备案卡或者产品合格证明文件

罚款 0.1 0
2021-03-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-03-

03

2022-03-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

21

台前县南
孟日用百
货超市

孟凡立
台市监处
〔2021〕
05088号

台前县南孟日用百货超市登记事项变更，未办
理变更登记案

罚款 0.05 0
2021-06-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-07-

05

2024-07-

05

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《个体工商
户管理条例》第
二十四条：个体
工商户登记事项
变更，未办理变
更登记的，由登
记机关责令改
正，处1500元以

41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局

22

台前县马
楼镇伟伟
肉食店

刘冬霞

台市监处
罚〔2021

〕03103

号

经营场所地址发生变更未向登记机关申请办理
变更

罚款 0.04 0
2021-06-

30

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-07-

08

2022-06-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款人民币400

元（四百元整）
。

豫j06-

520306
曹先利

台前县市
场监督管
理局

23

台前县路
路通物流
服务部

卢进福

台市监处
罚〔2021

〕03104

号

经营场所地址发生变更未向登记机关申请办理
变更

罚款 0.1 0
2021-06-

30

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-07-

08

2022-06-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款人民币1000

元（一千元整）
。

豫j06-

520306
曹先利

台前县市
场监督管
理局

24

台前县清
水河乡清
东村邮政
连锁店

黄安存

台 市监处
罚〔 2021

〕 02214

号

销售不符合保障人体健康和人身、财产安全的
标准和要求的工业产品（聚氯乙烯绝缘聚氯乙

烯护套软电缆）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.06 0.0034
2021-08-

10

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-08-

16

2022-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收违法产品“

聚氯乙烯绝缘聚
氯乙烯护套软电
缆”（型号规格：
RVVB 2x4m㎡）
备样数量20米。



2.没收违法所得

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

25

台前县睿
博家居有
限公司

李锁德

台市监处
罚

[2021]022

11 号

销售产品标识不符合规定

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.05982 0.05746
2021-08-

10

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-09-

06

2031-10-

08

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收违法所得
574.6 元；

2.处违法销售产
品货值金额

（2991 元）百
分之二十的罚

款：

598.2 元。

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局



26

台前县清
水河乡德
斌家电城

乔德斌

台市监处
罚〔2021

〕02219

号

销售不合格产品冒充合格产品（微风节能台夹
扇）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.0675 0.0175
2021-08-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-08-

19

2022-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收不合格的“

微风节能台夹扇”

（型号规格
FC02-180

20W）1台。 

2.没收违法收入
175元。

3.罚款等值货值

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

27

台前县清
水河乡亿
城悦购鞋
服广场

孟艳彬

台市监处
罚〔2021

〕02221

号

销售不合格产品冒充合格产品（休闲裤）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.008 0.0022
2021-08-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-08-

20

2022-01-

31

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收不合格的“

休闲裤”（款号
KN20）1条。 

2.没收违法所得
220元。

3.罚款货值的等
值金额800元。

罚没款共计1020

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

28

台前县清
水河乡东
方乐购

吴嫚

台市监处
罚〔2021

〕02220

号

销售不合格产品冒充合格产品（千奇百酷裤
子）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.1 0.0232
2021-08-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-08-

20

2022-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收不合格的“

千奇百酷裤子”

（货号F3828）
1条。 

2.没收违法所得
232元。

3.罚款货值的等
值金额1000元。

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

29

台前县清
水河乡相
凯家电城

李相凯
台市监处
〔2021〕
02218 号

台前县清水河乡相凯家电城 销售不合格产品冒
充合格 产品（台扇）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.039 0.011
2021-08-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-09-

06

2029-09-

08

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收不合格产
品“台扇”（型号
规格 FC05-190F

25W）1 台。

2.没收违法收入
110 元。

3.罚款等值货值
金额 390 元。

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

30

台前县清
水河乡亿
城悦购鞋
服广场

孟艳彬
台市监处
〔2021〕
02221 号

台前县清水河乡亿城悦购鞋服广场销 售不合格
产品冒充合格产品（休闲裤）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.08 0.022
2021-08-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-09-

08

2029-09-

18

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收不合格的“

休闲裤”（款号
KN20）1 条。

2.没收违法所得
220 元。

3.罚款货值的等
值金额 800 元。

罚没款共计

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

31

台前县清
水河乡东
方乐购

吴嫚

台市监处
罚〔2021

〕02220

号

销售不合格产品冒充合格产品（千奇百酷裤
子）

罚款,没收
违法所得
和非法财

物

0.1 0.0232
2021-08-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-08-

20

2022-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.没收不合格的“

千奇百酷裤子”

（货号F3828）
1条。 

2.没收违法所得
232元。

3.罚款货值的等
值金额1000元。

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

32

台前县惠
创客网络
科技有限
公司

张绍东
台市监处
〔2021〕
06-303号

台前县惠创客网络科技有限公司在广告中涉及
疾病治疗功宣传

罚款 0.1 0
2021-09-

26

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-10-

09

2022-10-

09

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款1000（一
千）元整

豫j06-

599299
刘秀稳

台前县市
场监督管
理局



33
台前县新
区馍馍房

张辉

台市监处
罚〔2021

〕05344

号

未查验供货者许可证、登记证、备案卡或者产
品合格证明文件

罚款 0.1 0
2021-10-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-10-

28

2024-10-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款1000元
41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局

34
台前县健
康大药房

刘文诗

台市监处
罚〔2021

〕04412

号

2021年11月2日台前县市场监督管理局执法人
员聂保奇、赵明金在对台前县健康大药房进行
现场检查时，发现该单位执业药师聂保成不在
岗销售处方药“阿莫西林胶囊（国药准字

H50020726）”， 我局执法人员对该店负责人
刘文诗进行了询问调查，查明该单位执业药师

不在岗销售处方药。

罚款 0.007 0
2021-11-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-12-

13

2024-12-

13

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

一、罚款七百元
。

41092700

013
赵明金

台前县市
场监督管
理局

35

台前县夹
河乡民康
药店

杨厚达
台市监处
〔2021〕
08409号

　　　　2021年11月08日，我局执法人员在对
台前县夹河乡民康药店的监督检查过程中发现
该单位未凭处方销售处方药“头孢克洛胶囊”等
处方药。我局执法人员就以上问题对台前县夹
河乡民康药店下达《责令改正通知书》（台市
监责改通字〔2021〕08037号），要求该单位
就以上问题立即改正完毕，并当场给予其行政
处罚：警告。 2021年11月15日，我局执法人
员对台前县夹河乡民康药店改正情况进行了核
查，发现该单位仍存在未凭处方销售处方药问

题。

罚款 0.06 0
2021-11-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

28

2023-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

　　　　依据《
药品流通监督管
理办法》第三十
八条第一款（药
品零售企业违反
本办法第十八条
第一款规定的，
责令限期改正，
给予警告;逾期不
改正或者情节严
重的，处以1000

41092700

008
崔凤芝

台前县市
场监督管
理局

36

台前县济
仁堂大药

店
张辉

台市监处
〔2021〕
08408号

　　　　2021年11月01日，我局执法人员在对
台前县济仁堂大药店的监督检查过程中发现该
单位未凭处方销售处方药“头孢克洛胶囊”等处
方药。 　　　　我局执法人员就以上问题对台
前县济仁堂大药店下达《责令改正通知书》
（台市监责改通字〔2021〕08036号），要求
该单位就以上问题立即改正完毕，并当场给予
其行政处罚：警告。 2021年11月08日，我局
执法人员对台前县济仁堂大药店改正情况进行
了核查，发现该单位仍存在未凭处方销售处方

药问题

罚款 0.06 0
2021-11-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

28

2023-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

　　　　依据《
药品流通监督管
理办法》第三十
八条第一款（药
品零售企业违反
本办法第十八条
第一款规定的，
责令限期改正，
给予警告;逾期不
改正或者情节严
重的，处以1000

41092700

008
崔凤芝

台前县市
场监督管
理局

37

台前县夹
河乡华康
药店

林存荣
台市监处
〔2021〕
08407号

　　　　2021年11月08日，我局执法人员在对
台前县夹河乡华康药店的监督检查过程中发现
该单位未凭处方销售处方药“头孢克洛胶囊”等
处方药。 　　　　我局执法人员就以上问题对
台前县夹河乡华康药店下达《责令改正通知书
》（台市监责改通字〔2021〕08035号），要
求该单位就以上问题立即改正完毕，并当场给
予其行政处罚：警告。 2021年11月15日，我
局执法人员对台前县夹河乡华康药店改正情况
进行了核查，发现该单位仍存在未凭处方销售

处方药问题

罚款 0.06 0
2021-11-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

28

2023-01-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

　　　　依据《
药品流通监督管
理办法》第三十
八条第一款（药
品零售企业违反
本办法第十八条
第一款规定的，
责令限期改正，
给予警告;逾期不
改正或者情节严
重的，处以1000

元以下的罚款

41092700

008
崔凤芝

台前县市
场监督管
理局



38

台前县清
水河乡小
六洗化

王萧银

台市监处
罚

[2021]024

24号

经营的化妆品的标签存在瑕疵但不影响质量安
全且不会对消费者造成误导

罚款 0.05 0
2021-12-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-12-

03

2022-03-

10

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款：500元
（五百元）

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

39
台前县利
民大药店

王光海

台市监处
罚〔2021

〕02422

号

未按处方销售处方药 警告,罚款 0.03 0
2021-12-

03

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-12-

17

2022-04-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

1.警告；

2.罚款三百
（300）元整。

41092700

030
李广伟

台前县市
场监督管
理局

40

台前县利
民平价大
药房

艾广林

台市监处
罚〔2021

〕06436

号

执业药师不在岗销售处方药 罚款 0.03 0
2021-12-

07

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-12-

29

2023-12-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款300元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

41
台前县康
复药店

艾峰

台市监处
罚〔2021

〕06437

号

执业药师不在岗销售处方药 罚款 0.03 0
2021-12-

07

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-12-

29

2022-01-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款300元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

42

台前县吴
坝惠民药

店
李彦恒

台市监处
罚〔2021

〕09459

号

未按处方销售处方药 罚款 0.03 0
2021-12-

17

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2021-12-

17

2022-03-

16

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款300元（三
百元）。

41092700

006
张道林

台前县市
场监督管
理局

43

台前县慧
邦生活超

市
刘龙帮

台市监处
罚〔2022

〕06001

号

未实行小经营店登记管理而从事食品经营活动 罚款 0.05 0
2022-01-

06

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

10

2022-02-

23

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款500元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

44
台前县众
联药店

赵素霞

台市监处
罚〔2022

〕03005

号

药师不在岗销售处方药 罚款 0.03 0
2022-01-

13

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

19

2023-01-

18

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款三百元
豫j06-

520306
曹先利

台前县市
场监督管
理局



45

台前县新
中心大药

房
孙秀霞

台市监处
罚〔 2022

〕05007

，台前县新中心大药房未凭处方销售处方药 罚款 0.03 0
2022-01-

14

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

14

2025-01-

13

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《药品流通
监督管理办法》
第三十八条：药
品零售企业违反
本办法第十八条
第一款规定的，
责令限期改正，
给予警告；逾期

41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局

46

台前县领
秀城中心
药店

孙秀霞
台市监处
罚〔2022

〕05010

台前县领秀城中心药店未凭处方销售处方药 罚款 0.03 0
2022-01-

14

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

14

2025-01-

14

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《药品流通
监督管理办法》
第三十八条：药
品零售企业违反
本办法第十八条
第一款规定的，
责令限期改正，
给予警告；逾期

41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局

47

台前县裕
仁药业有
限公司孙
口大药店

孟凡敏

台市监处
罚〔2022

〕 05009

号

台前县裕仁药业有限公司孙口大药店未凭处方
销售处方药

罚款 0.03 0
2022-01-

14

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-01-

14

2025-01-

14

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

依据《药品流通
监督管理办法》
第三十八条：药
品零售企业违反
本办法第十八条
第一款规定的，
责令限期改正，
给予警告；逾期

41092700

010
刘新菊

台前县市
场监督管
理局

48

台前县刘
记烧饼夹
菜店

陈淑芳

台市监处
罚〔2022

〕06037

号

未查验供货者的产品合格证明文件 罚款 0.1 0
2022-02-

15

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-02-

23

2023-02-

23

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

49

台前县王
味螺螺蛳
粉快餐店

张雯雯

台市监处
罚〔2022

〕06036

号

未查验供货者产品合格证明文件 罚款 0.1 0
2022-02-

15

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-02-

23

2023-02-

23

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

50

台前县李
家羊肉烩
面馆

李传涛

台市监处
罚〔2022

〕06035

号

采购食品原料未查验供货者产品合格证明文件 罚款 0.1 0
2022-02-

15

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-02-

23

2023-02-

23

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

51

台前县杨
氏砂锅麻
辣烫店

杨文文

台市监罚
处〔2022

〕06058

号

采购食品原料未查验产品合格证明文件 罚款 0.1 0
2022-03-

08

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-03-

09

2023-03-

09

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局



52

台前县台
吴路佰佳
味包子铺

侯东梅

台市监罚
处〔2022

〕 06062

号

采购食品原料未查验产品合格证明文件 罚款 0.1 0
2022-03-

08

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-03-

09

2023-03-

09

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

53

台前县何
记纯老面
包子店

梁东清

台市监罚
处〔2022

〕06060

号

采购食品原料未查验产品合格证明文件的行为 罚款 0.1 0
2022-03-

08

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-03-

09

2023-03-

09

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

54

台前县年
年有鱼餐
饮店

路建新

台市监处
罚〔2022

〕06102

号

采购食品原料未查验产品合格证明文件的行为 罚款 0.1 0
2022-04-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-05-

05

2023-05-

05

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款1000元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

55

台前县清
河如意香
油坊

王兆存

台市监处
罚〔2022

〕 06100

号

采购食品原料未查验产品合格证明文件的行为 罚款 0.1 0
2022-04-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-05-

05

2023-05-

05

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款1000元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局

56

台前县酥
饼世家糕
点店

王涛

台市监处
罚〔2022

〕06114

号

该单位操作间内发现（“德宝”无盐黄奶油，食
品生产许可证编号：SC10234122505122，生
产日期;2022.3.6保质期：18个月）的预包装食
品1箱；经询问调查，该箱无盐黄奶油价值410

元，该店在购进上述食品材料时未查验产品合
格证明文件。

罚款 0.1 0
2022-05-

28

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

2022-05-

28

2023-05-

29

台前县市
场监督管
理局

11410927

MA19713

00E

罚款一千元
41092700

011
郭发强

台前县市
场监督管
理局


